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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61718018S

2. Data e Regjistrimit 18/05/2026
3. Emri i Subjektit AMES Management
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 01/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Seit Teqja”, Kompleksi Rolling Hills, 
Nd.252 H.1 Petrele, Mullet, Tirane. 
100.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt kryesor ushtrimin e aktivitetit në 

fushën e qiradhënies së pasurive të paluajtshme, duke 
përfshirë por pa u kufizuar në dhënien me qira dhe/ose nën 
qira të ambienteve dhe hapsirave te ndryshme (perfshire por 
pa u kufizuar ne apartamente, vila, njesi tregetare etj.). 
Shoqeria mund te ofroje sherbim ne menaxhim dhe 
administrim pronash dhe objektesh. Administrimin e 
bashkëpronësisë në prona dhe ndërtesa. Shërbime në fushën 
e mirembajtjes se ambjenteve te perbashketa, pastrimit dhe 
higjienizimit, ambienteve të hapura dhe të mbyllura (të 
jashtme dhe të brendshme), ne hapësira publike dhe ato 
private; Shërbim mirëmbajtje mujore, pastrime gjeneral, 
shërbim gjelbërimi etj. Shoqëria mund të ushtrojë çdo 
aktivitet tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj, në përputhje me legjislacionin 
në fuqi.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Armandi Mane
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Nga: 19/05/2026 Deri: 19/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armandi Mane
12.1 Vlera e kontributit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

13. Ortakët Entela Mane
13.1 Vlera e kontributit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: a.mane@balfin.al  
Telefon: 0692323400  

16. Statusi: Aktiv

Regjistrimi Fillestar: CN-606120-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-610582-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01, të Asamblesë së Ortakëve datë 
19.05.2026, ku është vendosur të shkarkohet nga detyra Administratorja Entela Mane dhe 
emërimi i Administratorit të ri Z.Armandi Mane.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armandi Mane")                      Nga data 
"19/05/2026             Ne daten "19/05/2031
eshte larguar administratori:            ("Entela Mane")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D0DF5E-638D-40EA-A326-66D88CCA58D8
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Datë: 05/06/2026


